
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
11

:38
 pmМРЕЖОВА ТЕХНИКА > СУИЧОВЕ

ZyXEL SFP10G-LR, 10G SFP+ modul, Wavelength 1310nm,
Longe range (10km), Double LC connector

Модел : SFP10G-LR-ZZ0101F
ZyXEL SFP10G-LR, 10G SFP+ modul, Wavelength 1310nm, Longe range
(10km), Double LC connector
Х-ка 1: 10G SFP+ modul
Х-ка 2: Wavelength: 1310nm
Х-ка 3: Long range (10km)
Х-ка 4: Double LC connector
Х-ка 5: Dimensions: 14.8 x 56.5 x 11.85 mm

Цена : 278.86&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 19 юни, 2026
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